2020年 5月 29日(金）

報道関係各位

神戸ポートピアホテル

医療従事者の方々へ感謝の気持ちをこめて！

「こうべ医療者応援ファンド寄付金付きグルメクーポン&宿泊プラン」

2020年 6月 1日(月)より販売開始！

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛）は、2020年 6月 1 日(月)より「こう

べ医療者応援！グルメクーポン 2020 & Thank You 宿泊プラン ～感謝の気持ち～」を販売いたします。

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う緊急事態宣言が解除され、新しい生活様式での暮らしが始まり

ました。これまで最前線で治療に携わっていただいた医療従事者の方々へ感謝の気持ちをこめて、またこ

れからも応援していくためのファンド寄付金付きの、ホテル館内でご利用いただけるお得なグルメクーポ

ンです。クーポン一冊につき、販売金額の 10％を「こうべ医療者応援ファンド」に寄付いたします。

クーポンは館内全レストラン 12 店舗、ルームサービス、デリカテス アラメゾンおよびルーフガーデンプ

ール(飲食代)にご利用いただけます。「Thank You 宿泊プラン ～感謝の気持ち～」は「こうべ医療者応援

ファンド」寄付金付き宿泊プランとして 2020 年 6月 1 日(月)～2020 年 7月 31日(金)の期間に販売いたし

ます。詳細は下記のとおりです。

4 月 27日～30日実施の神戸市立医療センター    「こうべ医療者応援！グルメクーポン 2020」

 中央市民病院他医療関係の方々へのライトアップ

 1「こうべ医療者応援！グルメクーポン 2020」

 販売期間；  2020年 6月 1日(月)～2020年 7月 9日(木) ※売り切れ次第販売終了

  販売場所； 6月 1日(月)～ホテル公式ホームページのみ販売

       6月 10 日(水)より館内レストラン、本館 1Fフロントにて販売

 利用期間； 2020年 7月 10 日(金)～2020年 9月 30 日(水)

  販売金額； ￥20,000 ※クーポンは￥25,000 としてご利用可能(￥5,000×3枚、￥1,000×10枚)

       クーポン 1冊につき￥2,000(販売金額の 10％)を「こうべ医療者応援ファンド」に寄付

  利用店舗： 館内レストラン(12店舗)、ルームサービス、デリカテス アラメゾンおよびルーフガーデンプール

       (飲食代)

 問い合わせ；神戸ポートピアホテル 料飲部 Tel.078-302-1148  10:00a.m.～5:00p.m.

News Release

2「Thank You 宿泊プラン ～感謝の気持ち～」

 利用期間；       2020年 6月 1 日(月)～2020年 7月 31 日(金) ※除外日 満室日

          ホテル公式ホームページおよびホテルへの直接予約限定

 内容；      ファンドへの寄付および館内レストランでご利用いただける利用券付き宿泊プラン

  プラン料金；   ①レストラン利用券￥5,000 付き◆Thank You 宿泊プラン ～感謝の気持ち～

           1泊素泊まりお 1 人さまあたり(税・サービス料込)

           本館スーペリアツイン・ダブル(2名) 平日￥13,000 休前日￥17,000

           本館スーペリアトリプル(3名)       平日￥12,000 休前日￥16,000

           本館プレミアツイン・ダブル(2 名)  平日￥15,000 休前日￥19,000

           本館プレミアトリプル(3 名)       平日￥14,000 休前日￥18,000

           1 名につき￥3,000 を「こうべ医療者応援ファンド」へ寄付

                      (内訳；お客さまご利用プラン料金から￥1,500、ホテルから同額￥1,500)

           1名につき￥5,000の館内レストラン利用券付き

          ②レストラン利用券付き◆Thank You 宿泊プラン ～感謝の気持ち～

           1泊素泊まりお 1 人さまあたり(税・サービス料込)

           本館スタンダードツイン             平日￥4,500  休前日￥6,900

           本館スタンダードトリプル      平日￥4,500  休前日￥6,900

           南館サウスリゾートフォース     平日￥4,500  休前日￥6,900

           1 名につき￥500 を「こうべ医療者応援ファンド」へ寄付

                       (内訳；お客さまご利用プラン料金から￥250、ホテルから同額￥250)

           1名につき￥500の館内レストラン利用券付き

       本館スーペリアツインルーム            本館プレミアツインルーム

 問い合わせ；        神戸ポートピアホテル 宿泊予約 Tel.078-302-1122  9:00a.m.～7:30p.m.

 ｢こうべ医療者応援ファンド」について

 公益財団法人 こうべ市民福祉振興協会が設立した、新型コロナウ

 イルス感染症患者の治療や予防の最前線で奮闘されている医療従

事者の方々に感謝と連帯の気持ちを表し、その活動を応援するため

のファンド。

ロゴマークは神戸在住イラストレーター有村 綾さん公募当選デザイン。

ポートピアホテルシャトルバスのデザインも手がけていただきました。

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 橋本 博

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-302-1137

（直通） E-mail hhashimoto@portopia.co.jp

@portopia.co.jp